

Eva Šatánková

Od: Město Štíty <mu.stity@stity.cz>
Odesláno: čtvrtek 6. ledna 2022 7:16
Komu: 'Město Štíty'
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.



Město Štíty
nám. Míru 55, 789 91 Štíty

Milana Pospíšilová
Ekonomické oddělení

Telefon: 583 440 214

E-mail: mu.stity@stity.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD Štíty	Č. dopisů
Dok: 86-01-2022	Zpracováno
Průst 98/2022	Uklázané
Průst 210	

From: Spravedlivá energie - L >
Sent: Wednesday, January 5, 2022 5:23 PM
To: mu.stity@stity.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

[View this email in your browser](#)



LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních
majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Tým LitFin

Spravedlivá energie - LitFin



Copyright © 2021 LitFin Capital Limited.

All rights reserved.

You receive this email based on your cooperation with LitFin. ----- The information in this e-mail and any attachments does not constitute legal advice. The information is confidential and the



MĚSTO ŠTÍTY

nám. Míru /55, 78991 Štítý



S 0 1 4 X 0 0 4 6 I 5 J

Váš dopis zn.

Spisová značka

/

Č.J.

MUST 131/2022

Vyřizuje

Eva Šatánková

Odbor:

Městský úřad Štítý

Telefon / Fax

+420 583 440 214 / +420 583 440 214

E-mail:

satankova@stity.cz

Datum

10.01.2022

Adresát:

LitFin SPV 3 s.r.o.

se sídlem V jirchářích 147/3

Nové Město, 110 00 Praha 1

Sdělení k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji, že MĚSTO ŠTÍTY v říjnu 2021 neodebíralo na žádném městském majetku energie od následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.

Ani naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 od těchto společností.

S pozdravem
Bc. Jiří Vogel
starosta

Rozdělovník: